REPURBLIKA £ SHOQIPERISE
MINISTRIA | SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETIEROR
DREJTORIA E SHERBIMEVE Ti: BRENDSHME

Nr. &4 O Prot Tirané, mé O /O /2025

Lénda: Lista konkrete me afatet e ruajtjes sé dokumenteve t& Drejtorisé s¢ Pérgjithshme té
Shérbimit Social Shtetéror.

Miratohet:

DREJTORI I PERGJITHSHEM
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Bazuar n€ nenin 7 pika 1 té ligjit Nr.9154, daté 06.11.2003 “Pé&; ' 3“,%2 né nenet
HE A

32, 33 t€ “Normave tekniko-profesionale dhe metodologiike t& Shérbimit Arkg n€ Republikén
¢ Shqipéris€ “Komisioni i Ekspertizés i SHSSH, shqyrtoi dhe miratoi listén konkrete me afatet e
ruajtjes s¢ dokumentave.

Nr. | Artikulli pérshkrues (Emértesa) Afati i ruajtjes
I. DREJTORI I PERGJITHSHEM
1. Dokumente pér organizimin, funksionimin dhe veprimtariné
e SHSSH
A. | Urdhrat e Drejtorit t&€ Pérgjithém t¢ SHSSH RHK
B. | Informacione, kérkesa, propozime té Drejtorit t€ Pérgjithshém 10 vjet
2. Dokumente pér nénshkrime té marréveshjeve dy ose
shumépaléshe. . G
A. | Marréveshje bashképunimi me Shoqata, Fondacione t& huaja. RHK

”
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Dokumente pér organizimin, funksionimin dhe veprimtariné

Qendror pér pranimin e (€ moshuarve n& [nstitucionet e

A | Planet e veprimit, analiza vjetore t& Drejtorive (€ SHSSH, RHK
.1 Drejtorit® Rajonale - o e 0 i |
B. | Plane t& punés mujore dhe realizimet ¢ detyrave (& Drejtorive t€ J vjet

| SHSSH, Drejtorive Rajonale te SHSSH .
C. | Korrecpodenca té thjeshta et) | ) vjet
11. SEKTORI T AUDITIMI'T
4, Dokumente pér kontrollin financiar
A. | Raporte, akt -kontrolle, rekomandime et} RHK
B. | Informacione, korrespodenca té thjeshta 10_vjet
. DREJTORIA E KONTROLLIT TE PAGESES
SE NE DHE PAK
S. Dokumente pér kontrollin e pagesés sé¢ ndihmés ckonomike
dhe PAK
A | Raporte, Akt -Kontrolle , rekomandime RHK
B. | Korrespodencé e thjeshta et; 10 vjet
6. Dokumente pér ndihmén ekonomike dhe paaftésisé
A | Urdhéra. Informacione, relacione, propozime pér NE dhe PAK RHK
B. Korrespodenca té ndryshme né lidhje me pérfitimin e ndihmés 5—-10 vjet
ekonomike dhe paaftésisé.
[V. DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE
15 Dokumente pér monitorimin e gendrave t¢ pérkujdesit
shogéror
A Rezultatet e monitorrimit, relacione, proces -verbale, RHK
B. Informacione. evidenca, korrespodencé e thjeshté et) 5-10 vjet
8. Dokumente pér pranimim e fémijve né institucionet e
Pérkujdesit Shogéror
A. Vendimet e komisioneve, proces —verbale t& Komisionimit 45 viet
Qendror pér pranimin e fémijve né [nstitucionet e Pérkujdesit
Shogéror
B. K érkesa, sqarime pér pranimet né institucion Svjet
9. Dokumente pér pranimime té moshuarve né institucionet e
Pérkujdesit Shogéror
A Vendimet e komisioneve, proces —verbale t&€ Komisionimit 45 vjet
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‘~f---~w|:_°' Kujdesit Shoqéror 1€ PAK pe Institucionet e
TV S10neve, proces ~verbale & ™
Qendror PEr pranimet ) 4iC ¢ Komisionimit 45 v;
Inctifrgns ¢ Personave me Aftésy te . Vet
: Stitucionet e Pgrky: Jact - CS1 1€ Kufizuar pe
R Kerkesa o dJdesit Shogéror,
thic  qarime pgr pranimet pg Institucion. k
jeshte etj » KOrespodence e Jvjet
11. D()ku o i n
mente pEr Perfitimin ¢ Statusit té jetimit
A. *Vendim :
et e I\omnsnonevc ~
R » Proces —verbale tg Komisionimit :
& Scnlfhor PCr dhénien e statusit t& jetimit * vet
' ~TKesa, sqarime pg; Crittim;
e thieshte eti p € Statusit t& jetimit, korespodence 5 viet
12. Dokumente tg shérbimevye shoqgérore
A +Rap0rte Urdhg '
O Ia, propozime, studime metotologii s
= | shérbimet shogérore Bilke péx RHK
; Informacmne, relacione PEr pérmirésimin e shérbimeve sociale 10 vjet
dhe korrespodenca t thjeshta.
V. DREJTORIA E KOMISIONIMIT Tii PAK
13. | Dokumente tg Statusit té té verbérve
A. | Urdher, Propozime, Informacione RHK
B. Kérkesa, lista, korrespodencé e thjeshté, libri i korrespodenceste d vjet
PAK
14. | Dokumente té¢ KMCAP Epror
A. Urdher, Propozime, Informacione RHK
B. Kérkesa, lista. korrespodencé e thjeshté, S vjet
VL. DREJTORIA E FINANCES DHE STATISTIKES
I5. | Dokumente pér hartimin dhe zbatimin e buxhetit
A. Buxheti 1 miratuar RHK
B. T Projekt buxheti, detajimi 1 buxhetit, informacione,. evidenf:e 10 vjet
| periodike pérfshiré né pérmbledhés, korrespodencé e thjeshté et;.
16. | Dokumente pér thesarin
A. Urdhéra, situacioni 1 shpenzimeve, prokur Ime RHK
, - - ohi 10 vjet
B Korrespodencé e thjeshté,
17. | Dokumente pér investime té ndryshme
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A, Dokumcmm J&ﬂun e il
— sie 30 vjet
lﬂéﬁ | lll)\lokrmacmnc periodike, km’rcéﬁoﬁa{ég mc‘:‘mthicghtﬁ'éﬁ i o 10 viet
. Okumente pér inve ‘ Ik t8 miotove t8 ud AL
| Perimventarin fizik té mjeteve té ndryshme :
A, Urdheér . ”
'rdhéra, udhézime, taporte pérmbledhés , investarizimi RHK
B. 11. A & 11l o
= 1 le‘l( a anahtlku:. kart.cla, Korrespodencé e thjeshté et] 10 vjet
. okumente pér evidencat statistikore
-
A. +R'a£0neq evidence statistikore I RHK
B Korespodencé e thjeshté , evidence periodike of; :
A , evidence periodike et; D vjet
VIL.  DREJTORIA E SHERBIMEVE T
S BRENDSHME
. Dokl.m.\cnte .juridike mbli procese gjyqésore pér probleme
| administrative
i 3 S as TR ‘e i
A. Ven.d.l.me glygjesore ne € gjitha shkallét ku SHSSH éshté pale 20 vjet
+pad1tese Ose ¢ paditur etj
B. | Kérkesa, material ndihmése, korrespodencé e thjeshté 10 vjet
|
24, Dokl.lmente (¢ personave para- tetraplegjik qé ¢doganojné
makinat
—~ . .
A. Vendimet, kerkesat, vertetim e komisionit , pér cdokanime 45 vjet
makinave -
-
B. | Korespodenca te thjeshta etj S vjet
25. | Dokumente pér emérime, transferime, ngritje né detyré,
masa ndéshkimore.
A Vendime, urdhéra, proceduré e ploté pér emerime dhe largime RHK
| nga puna {€ punonjesve
B. Masat disiplinore, informacione, korespodencé e thjeshté et; 5-10 vjet
-
26. | Dokumente pér veprimtariné e Sektorit t¢ Komunikimit
A Urdhéra, informacione RHK
B. | Informacione , programe, korrespodenca té thjeshta etj. 5 -10 vjet
27, 1 Dokumente pér sekretari—arkivin
A. | Raporte, lista konkrete, proces- verbale, librat ¢ korrespodencés RHK
B. 1 Informacione, relacione, librat e dorézimit t& dokun.l.enta\./e, " 10 vjet
pasqyra emértuese e geljes s dosjeve, korrepodencé e thjeshté
et).
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Adeling Slzabanaj

Klodiana Bayxp,
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Komisioni i Ekspertizés:

Atda Cavo Kryetar ’

Sara Mila Anétar ‘

Favjola Kaloshi Anétar

Suela Lilollari

Anja Masha ‘0‘"(;’-
Edmond Kallembi  Anétqr /
Adelina Shabanaj

Anétar g;'w ).

Anétar ’E 4

Klodianag Baxho



Nr. &0 \ Prot.
\~

REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR
DREJTORIA E SHERBIMEVE Tk BRENDSHME

Pasqyra Emértuese e geljes sé dosjeve pér vitin 2025 RHK

Tirang, mé N+ =S\ 2025

Hartuar sipas nenit 25 t€ “Normave tekniko — professionale dhe metodologjike t& Shérbimit Arkivor né Republikén e Shqipérisé

Miratohet:
Drejtori 1 Shépt

eve fé IBrendshme

Nr | Sektori ose dega e Nr.i Emértimi i dosjeve Afatii Shénime
| veprimtarisé dosjeve ruajtjes
I Drejtori 1 Pérgjithshém _ Urdhér, pér organizimin, funksionimin dhe RHK
vemprimtari e Drejtorit t€ Pérgjithshém t€ SHSSH
2 Informacione, kérkesa, propozime té€ Drejtorit té RHK
Pérgjithshém
11 Sektori 1 Auditit _ Raporte, projekte t&€ auditimit t€ subjekteve q¢ jané RHK
né varésité¢ SHSSH
IIT | Drejtoria e Kontrollit té _ Program kotrolli, Akt- Kontrolli t&€ Drejtorive RHK
Pagesésé NE dhe PAK Rajonale t& SHSSH dhe njésité vendore.
2 Informacione, propozime ne lidhje me ndihmen RHK
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1

ekonomike dhe paaftesine

IV | Drejtoria e Shérbimeve Sociale

—t

Marréveshje me shoqatat jofitimprurése né lidhje me

ndihmén qé iu ofrojné né fushén e shérbimeve
sociale

—4

Favjola Kaloshi

¢ 2 Urdher, Propozime, te kesaj Drejtorie | RHK
3 Plane monitorrimi, rezultatet € monitorrimit, RHK
informacione, relacione né Institucionet e Perkujdesit
F | Shog@ror n€ varési t&¢ SHSSH p
\" Drejtoria e Komisionimit te 1 Urdher, Propozime, te kesaj Drejtorie RHK
| PAK
VI | Drejtoria e Financés dhe 1 Buxheti 1 miratuar RHK
| Statistikés
3 Urdhra, situacioni i shpenzimeve, , prokurime RHK
M s + Urdhra, raporte, ralacione pér inventarin fizik H RHK
| S Evidencat statistikore RHK
VII | Drejtoria e Shérbimeve té ] Vendime, urdhra, procedure e ploté pér emerime, RHK
| Brendshme transferime, lirime, etj
2 Urdhra, udhezime, raporte, lista konkrete, proces- RHK
verbale pére kpertizén e dokumentave pér sekretari
arkivin
A, 3 Libri 1 korespodencés | RHK
Punoi:




